Tunc, cum aliquis Judex sedebit  
et quidquid latet apparebit,  
is intelligat quod nil inultum remanserit.

Mors et Natura dicant quidlibet,  
cum favilla ut favilla dormiat  
jussa se excusare alicui Judici.

Quid sum miser tunc dicturus?

Quem patronum rogaturus,  
cum etiam justus sint damnatus  
bellis in nominibus deorum ignorabilium?

Factura tremendae majestatis,  
dator somni vel vigiliae,  
tu fons fortuiti doloris vel pietatis,  
dona mihi somnum innocentem.

Aleator carne

tu es causa meae viae:

ne iterum jacias talos in illa die.

Frater meus, qui temere me amavit  
me redimere conatus est crucem passus:  
tantus labor non sit cassus.

Ingemisco tamquam reus;  
culpa rubet vultus meus:  
supplicantem serva plure talis vigiliae.

Qui nec Mariam et latronem in cruce damnavisti  
nec eis dimisisti  
mihi quoque spem dedisti.

Preces meae non sunt auditaе,  
sed sublimi negligentia efficies  
ut perenni non cremer ullo igne.

Inter oves locum mihi praesta  
atque haedos, nullos nullis separando,  
relinquendo nostram favillam ubi cadet permixtam.

Ridiculosae frustrationis erit dies illa  
sperantibus videre resurgentes ex favilla  
reos judicandos.

Confutatis litigiosis,  
ridiculosae frustrationi addictis,  
numera me in delectatis.

Ridiculosae frustrationis erit dies illa  
qua resurget ex favilla  
judicandus - nec vir nec mulier nec natus - nemo reus.

Vos confido eis parcere, Lapides,  
Tempus, Elementa.

Donate eis requiem. Amen.

Munde, factura tremendae majestatis,  
libera animas omnium ad unum defunctorum  
de poenis inferni et de profundo lacu;

libera eas de ore leonis,  
ne absorbeat eas tartarus,

ut pianę cadant in obscurum tranquillum et suave. Noli caecare eas luce promissa in somnis  
Abrahae et semini ejus.

Hostias et preces tibi, Munde,  
laudis obtulimus in milia annorum.

Dona nos tua perpetua negligentia factorum,  
quae sunt trans mortem, earum animarum quas  
hodie commemoramus.

Vita satis erat ludil

Fac eas de morte transire ad somnum.

Sanctum, sanctum, sanctum, Tempus, et Elementa; pleni sunt caeli et terra gloria vestra.

Hosanna in excelsis.

Humiliati et stupefacti ille et illa, qui vitam experti sunt. Hosanna in excelsis.

In die irae, in die illa,  
solvemus saeculum in favilla,  
testimonio nostris telis, factis in bella  
in nominibus deorum ignorabilium.

Sid ad te precor,  
a quo omnis caro venit.

Pium Tempus, quod sepelis peccata mundi,  
dona eis requiem.

Pia Elementa, a quibus novus aedificari potest  
mundus,